CO; Scope 1

Diesel voor verwarming projectlocaties
Personenwagen (in liters) diesel
Bestelwagen (in liters) diesel

Benzine

Diesel

CO; Scope 2 en Business travel

Ingekochte elektriciteit

S, |
Nncafin:.

CO,-Footprint 1° halfjaar 2021

Thema

Brandstof & warmte
Zakelijk verkeer
Zakelijk verkeer
Mobiele werktuigen

Mobiele werktuigen

Elektriciteit

2,529 i
1321 &
22,0 i

1.345 i

6.484

kivh

CO;-parameter

3,26 kg OO, /liter
3,26 kg QO /liter
3,26 kg OO, /liter
2,78 kg O, /liter

3,26 kg CO, /litar

Subtotaal

0,556 kg OO, (kWh

Subtotaal

CO,-uitstoot

CO,-equivalent

9,94
8,25
431

0,0612
439

26,9

3,61

3,61

30,5

ton 0y,
ton 00y
ton 0,
ton C0y
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ton €0,

ton 0y,

ton €0,

ton CO,



